## 令和2年度 清須市まち・ひと・しごと創生総合戦略推進会議(第1回)

## 議事次第

日 時:令和2年7月3日(金)

午後2時から

場 所:清須市役所北館3階 研修室

- 1 開会
- 2 あいさつ
- 3 議事
  - (1) 令和元年度 実施事業の取組状況について
  - (2) 令和2年度 清須市まち・ひと・しごと創生総合戦略推進会議スケジュールについて
  - (3) 清須市まち・ひと・しごと創生総合戦略2020の概要及び令和2年度実施事業について
  - (4) 地方創生推進交付金を活用した事業について
  - (5) 新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金を活用した事業について
- 4 閉会

## [会議資料]

- 資料1 令和元年度 実施事業の取組状況
- 資料2 令和2年度 清須市まち・ひと・しごと創生総合戦略推進会議スケジュール
- 資料3 清須市まち・ひと・しごと創生総合戦略2020の概要及び令和2年度実施事業
- 資料4 地方創生推進交付金を活用した事業
- 資料 5 新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金を活用した事業
- 参考資料 清須市まち・ひと・しごと創生総合戦略推進会議 開催要領・公開等